
9 14

12 15

10 13

1611

14 15

Vydejte se do bitvy a poměřte své 
dovednosti proti spoustě mobů ve hře 
– ale ne tak rychle… můžete bojovat 
pouze pomocí luku a šípů! Kolik různých 
mobů takto dokážete porazit?

Představte si, že jste upír a můžete jít ven pouze po setmění. Že dny 
musíte trávit v podzemí. Jak dlouho tam dokážete přežít?

Stravte jednu noc tím, že budete 
s kamarády lovit moby, a poté 
porovnejte své úlovky. Vítězí hráč, který 
získá nejvzácnější item, který vypadne 

z přemožené 
kořisti.

Také nesnášíte, když vesničan, s nímž 
jste chtěli obchodovat, je celý zelený 
a vydává skřeky? Buďte dobrým 
sousedem a vyzvěte k tomu i své přátele 
– kolik zombie vesničanů dokážete 
vyléčit? Budete k tomu potřebovat 
spoustu zlatých jablek…

Zvolte místo, obežeňte 
jej ploty, ohraďte vodou 
a jakýmikoli dalšími elementy, 
jaké si jen dokážete představit 
a které vám znesnadní 
postup. Pak se rozběhnete 
a uvidíte, kdo dokáže tohoto 
bodu dosáhnout jako první. 
Získáte navíc bonusové  
body, pokud se do cíle 
dokážete misto na koni dostat 
na osedlaném praseti!

Někdy vás nic neuspokojí víc než 
vykopání opravdu hluboké díry! Soutěžte 
s kamarády o to, kdo jako první vykope 
šachtu tak hlubokou, že se prokope  
až na bedrock (podloží)!

Postavte farmu 
a vypěstujte na ní 
každý známý druh 
plodiny – od kakaa 
až po houby. 
Chcete-li těžší výzvu, 
vybudujte svou 
farmu v podzemí!

Shromažďujte 
a craftěte každý 
item jídla ve hře. 
Bonusové body 
získáte, pokud je 
dokážete všechny 
sníst – včetně 
shnilého masa 
a pavoučích očí! 
Mňam!

LOVTE JAKO 
INDIÁN

NOČNÍ STVOŘENÍ

ZÁTAH  
NA MOBY

LÉKAŘ 
MONSTER

do sedla KOPEJTE 
HLUBOKO

ZELENÉ 
PRSTY

HLADOVÉ 
HRY


